Протокол }lЪ 09/26-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Яроолавль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А,В.
Генера,rьный директор - Грабарев А.С.

26 сентября 20TJ rода

Повестка дня:
1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС> по следующим

организациям:

Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА кАЛЬПСЕРВИС) (ИНН 7602005489)
Общество с ограниченной ответственностью "ПромСтройСервис-А" (ИНН 7604144294)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступившем заявлении ООО "ПромСтройСервис-А" о внесении изменений в реестр
членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) в связи с пол)л{ением уровня ответственности по
договорам строительного подряда с исттользованием конкурентных способов заключения
договоров, а именно на 1-ый уровень ответственности до 60 млн. руб. Внести сведения о наличие
права выrrолнять работьт по договорам строительного rrодряда с истrользованием KoHKypeHTHbIx

способов заключения договоров после зачисления на расчетный счет Ассоциации денежньD(
средств в компенсационный фо,пд ОДО. Средства компенсационного фонда ОЩО в размере 200
000 р. поступили на счет Ассоциациитllп |27 от 25.09.20i7 г.
- о IIоступившем заявлении ООО ФИРМА кАЛЬПСЕРВИС) в

IIореестр Iшенов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) в связи с изменением )ровня ответственности
договорам строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договоров, а именно на2-ьlй уровень ответственности до 500 млн. руб. Внести сведения о
наличие права выrrолнять работы по договорам строительного подряда с использованием
конкурентных способов заключения договоров на основании Протокола Совета Ns 09/1 5- 1 от
15.09.2017 и п/п 588 от 26.09.2017 г.

Предложил: внести изменения в peecTp.rna"ou Ассоциации СРО ЯО кГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА (АЛЪПСЕРВИС) (ИНН 7602005489)
Общество с ограниченной ответственностью "ПромСтройСервис-А" (ИНН "1604|44294)

голосовали: за
против
воздержались

Решили: внести изменения в реестр
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью ФИРМА (АЛЬПСЕРВИС) (ИНН 7602005489)
Общество с ограниченной ответственностью "ПромСтройСервис-А" (ИНН 7604|44294)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС>

о внесении изменении

- 100 0/о голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС> по следующим

Матросов В.Г.